
02/12/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosDosItens.asp?uasg=158719&numprp=232019&prgcod=809121 1/4

ANEXOS DOS ITENS DO PREGÃO

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 232019
 Item: 1 - PINÇA LABORATÓRIO

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
55.956.510/0001-29 LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA federal do cariri 27-09.pdf 27/09/2019 11:55
Item: 2 - PINÇA LABORATÓRIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
55.956.510/0001-29 LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA federal do cariri 27-09.pdf 27/09/2019 11:56
Item: 3 - PINÇA LABORATÓRIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
55.956.510/0001-29 LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA federal do cariri 27-09.pdf 27/09/2019 11:57
55.956.510/0001-29 LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA 20191009125015.pdf 09/10/2019 11:46
Item: 4 - BANDEJA DE AÇO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
55.956.510/0001-29 LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA federal do cariri 27-09.pdf 27/09/2019 11:57
Item: 5 - BANDEJA SUPORTE EQUIPAMENTOS
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
22.906.038/0001-60 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI Doc PE TXV.zip 27/09/2019 12:20
22.906.038/0001-60 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI 158719 - 232019.pdf 08/10/2019 11:05
Item: 6 - BANDEJA DE AÇO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
55.956.510/0001-29 LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA federal do cariri 27-09.pdf 27/09/2019 11:58
Item: 7 - BANDEJA DE AÇO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
55.956.510/0001-29 LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA federal do cariri 27-09.pdf 27/09/2019 11:58
55.956.510/0001-29 LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA CARIRI 08-10.pdf 08/10/2019 12:13
Item: 8 - ESTOPA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
14.124.286/0001-21 MATEUS GUERRA DE FARIAS proposta e documentação.zip 27/09/2019 11:18
14.124.286/0001-21 MATEUS GUERRA DE FARIAS .FALÊNCIA MG 04.11.zip 23/10/2019 15:06
Item: 9 - RESERVATÓRIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
14.124.286/0001-21 MATEUS GUERRA DE FARIAS proposta e documentação.zip 27/09/2019 11:18
Item: 11 - MANGUEIRA JARDIM
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
22.906.038/0001-60 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI Doc PE TXV.zip 27/09/2019 12:20
22.906.038/0001-60 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI 158719 - 232019.pdf 09/10/2019 10:47
14.124.286/0001-21 MATEUS GUERRA DE FARIAS PROPOSTA ITEM 11 E SICAF ATUALIZADO.zip 22/10/2019 09:44
14.124.286/0001-21 MATEUS GUERRA DE FARIAS Mangueira Cristal folder UNIFORTTE.zip 22/10/2019 10:15
29.928.575/0001-50 A FERRAGISTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTA EIRELI A FERRAGISTA.zip 22/10/2019 12:04
Item: 12 - JOGO DE FERRAMENTA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
00.695.608/0001-88 PARMAGNANI COMERCIO DE ROUPAS EIRELI PARMAGNANI.zip 27/09/2019 12:00
00.695.608/0001-88 PARMAGNANI COMERCIO DE ROUPAS EIRELI defesa.pdf 08/10/2019 15:43
Item: 13 - JOGO CHAVE
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
10.463.704/0001-54 K DE T H AGRA PE 23-2019 - PROPOSTA E HABILITAÇÃO.zip 27/09/2019 11:11
10.463.704/0001-54 K DE T H AGRA Certidão Negativa Falência e Concordata.pdf 23/10/2019 14:32
Item: 14 - JOGO DE FERRAMENTA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
06.926.367/0001-17 MEGAFERR COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA Carta desclassificação 14 19 23 24.pdf 27/09/2019 12:05
17.473.920/0001-20 JP EQUIPAMENTOS EIRELI UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI 23-2019.zip 01/10/2019 14:41
17.473.920/0001-20 JP EQUIPAMENTOS EIRELI UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI 23-2019.zip 07/10/2019 15:23
Item: 15 - JOGO DE FERRAMENTA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
06.926.367/0001-17 MEGAFERR COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA pregao232019.zip 27/09/2019 11:36
Item: 16 - JOGO DE FERRAMENTA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
34.704.105/0001-43 CONECT BR COMERCIO E SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO EI Pregão 232019.zip 27/09/2019 11:06
Item: 17 - JOGO CHAVE
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
00.695.608/0001-88 PARMAGNANI COMERCIO DE ROUPAS EIRELI proposta assinada.pdf 27/09/2019 12:01
10.463.704/0001-54 K DE T H AGRA PE 23-2019 - Proposta e Habilitação.zip 13/10/2019 16:06
Item: 18 - JOGO DE FERRAMENTA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
00.695.608/0001-88 PARMAGNANI COMERCIO DE ROUPAS EIRELI proposta assinada.pdf 27/09/2019 12:01
34.704.105/0001-43 CONECT BR COMERCIO E SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO EI Proposta 23-2019 - Item 18.pdf 11/10/2019 14:55
Item: 19 - TORQUÊS
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
06.926.367/0001-17 MEGAFERR COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA Carta desclassificação 14 19 23 24.pdf 27/09/2019 12:06
24.845.457/0001-65 ITACA EIRELI 158719 232019.zip 30/09/2019 14:42

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5712798
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5712800
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5712811
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5748413
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5712815
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5712964
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5743454
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5712818
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5712822
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5744254
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711464
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5801700
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5712968
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5747582
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5792030
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5792312
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5793669
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5712842
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5745796
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711375
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5801065
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5712874
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5721885
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5740984
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711662
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711324
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5712847
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5760941
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5712851
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5759711
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5712879
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5717462


02/12/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosDosItens.asp?uasg=158719&numprp=232019&prgcod=809121 2/4

24.845.457/0001-65 ITACA EIRELI 158719 232019.pdf 07/10/2019 14:48
Item: 23 - ENXADA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
06.926.367/0001-17 MEGAFERR COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA Carta desclassificação 14 19 23 24.pdf 27/09/2019 12:06
22.014.876/0001-20 FER - MAX FERRAMENTAS LTDA 26-08-2019.zip 30/09/2019 14:57
Item: 24 - PÁ
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
06.926.367/0001-17 MEGAFERR COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA Carta desclassificação 14 19 23 24.pdf 27/09/2019 12:07
14.124.286/0001-21 MATEUS GUERRA DE FARIAS proposta 232019.zip 30/09/2019 14:56
Item: 25 - COLHER PEDREIRO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
06.926.367/0001-17 MEGAFERR COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA pregao232019.zip 27/09/2019 11:53
Item: 26 - MARTELO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
10.463.704/0001-54 K DE T H AGRA PE 23-2019 - PROPOSTA E HABILITAÇÃO.zip 27/09/2019 11:11
Item: 27 - MARTELO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
10.463.704/0001-54 K DE T H AGRA PE 23-2019 - PROPOSTA E HABILITAÇÃO.zip 27/09/2019 11:11
Item: 28 - MARRETA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
14.124.286/0001-21 MATEUS GUERRA DE FARIAS proposta e documentação.zip 27/09/2019 11:20
14.124.286/0001-21 MATEUS GUERRA DE FARIAS proposta 232019.zip 08/10/2019 10:28
Item: 29 - MARRETA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
14.124.286/0001-21 MATEUS GUERRA DE FARIAS proposta e documentação.zip 27/09/2019 11:20
Item: 31 - RÉGUA DE ESCALA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
22.014.876/0001-20 FER - MAX FERRAMENTAS LTDA 26-08-2019.zip 27/09/2019 11:27
Item: 32 - TESOURA PODA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
14.124.286/0001-21 MATEUS GUERRA DE FARIAS proposta e documentação.zip 27/09/2019 11:20
Item: 33 - DISCO CORTE
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
34.704.105/0001-43 CONECT BR COMERCIO E SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO EI Pregão 232019.zip 27/09/2019 11:09
Item: 34 - DISCO CORTE
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
34.704.105/0001-43 CONECT BR COMERCIO E SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO EI Pregão 232019.zip 27/09/2019 11:12
Item: 36 - REBOLO ABRASIVO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
03.217.016/0001-49 RPF COMERCIAL EIRELI UF Cariri - pregao 23 - proposta de preco.zip 27/09/2019 14:31
03.217.016/0001-49 RPF COMERCIAL EIRELI UF Cariri - pregao 23 - proposta de preco.zip 07/10/2019 15:47
Item: 37 - ESCOVA ABRASIVA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
13.670.648/0001-17 TPL TAMIS PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA UF CARIRI - PE 23_2019.zip 27/09/2019 11:31
Item: 38 - ESCOVA ABRASIVA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
13.670.648/0001-17 TPL TAMIS PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA UF CARIRI - PE 23_2019.zip 27/09/2019 11:32
Item: 39 - PENEIRA GRANULOMÉTRICA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
13.670.648/0001-17 TPL TAMIS PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA UF CARIRI - PE 23_2019.zip 27/09/2019 11:33
Item: 40 - PENEIRA GRANULOMÉTRICA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
13.670.648/0001-17 TPL TAMIS PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA UF CARIRI - PE 23_2019.zip 27/09/2019 11:34
Item: 41 - PENEIRA GRANULOMÉTRICA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
55.956.510/0001-29 LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA federal do cariri 27-09.pdf 27/09/2019 11:58
Item: 42 - PENEIRA GRANULOMÉTRICA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
13.670.648/0001-17 TPL TAMIS PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA UF CARIRI - PE 23_2019.zip 27/09/2019 11:35
Item: 43 - PENEIRA GRANULOMÉTRICA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
13.670.648/0001-17 TPL TAMIS PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA UF CARIRI - PE 23_2019.zip 27/09/2019 11:35
Item: 44 - PENEIRA GRANULOMÉTRICA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
13.670.648/0001-17 TPL TAMIS PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA UF CARIRI - PE 23_2019.zip 27/09/2019 11:36
Item: 45 - PENEIRA GRANULOMÉTRICA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
13.670.648/0001-17 TPL TAMIS PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA UF CARIRI - PE 23_2019.zip 27/09/2019 11:36
Item: 46 - PENEIRA GRANULOMÉTRICA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
13.670.648/0001-17 TPL TAMIS PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA UF CARIRI - PE 23_2019.zip 27/09/2019 11:37
Item: 47 - PENEIRA GRANULOMÉTRICA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
13.670.648/0001-17 TPL TAMIS PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA UF CARIRI - PE 23_2019.zip 27/09/2019 11:38
Item: 48 - FUNDO PENEIRA GRANULOMÉTRICA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
13.670.648/0001-17 TPL TAMIS PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA UF CARIRI - PE 23_2019.zip 27/09/2019 11:39
Item: 49 - TAMPA METAL
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5740565
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5712882
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5717638
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5712890
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5717625
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5712781
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711380
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711384
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711477
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5742985
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711481
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711569
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711487
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711363
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711392
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5713486
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5741244
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711619
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711628
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711634
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711646
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5712825
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711652
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711658
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711666
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711672
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711679
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711689
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711699


02/12/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosDosItens.asp?uasg=158719&numprp=232019&prgcod=809121 3/4

13.670.648/0001-17 TPL TAMIS PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA UF CARIRI - PE 23_2019.zip 27/09/2019 11:39
Item: 50 - DESENGRIMPANTE
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
22.014.876/0001-20 FER - MAX FERRAMENTAS LTDA 26-08-2019.zip 27/09/2019 11:28
Item: 51 - TRENA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
29.928.575/0001-50 A FERRAGISTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTA EIRELI A FERRAGISTA.zip 27/09/2019 10:58
29.928.575/0001-50 A FERRAGISTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTA EIRELI A FERRAGISTA.zip 07/10/2019 14:37
29.928.575/0001-50 A FERRAGISTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTA EIRELI A FERRAGISTA.zip 08/10/2019 11:00
Item: 52 - TRENA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
22.014.876/0001-20 FER - MAX FERRAMENTAS LTDA 26-08-2019.zip 27/09/2019 11:28
Item: 53 - TRENA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
22.014.876/0001-20 FER - MAX FERRAMENTAS LTDA 26-08-2019.zip 27/09/2019 11:28
Item: 54 - BARRACA COMPLETA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
03.217.016/0001-49 RPF COMERCIAL EIRELI UF Cariri - pregao 23 - proposta de preco.zip 27/09/2019 14:30
Item: 56 - LONA PLÁSTICA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
34.704.105/0001-43 CONECT BR COMERCIO E SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO EI Pregão 232019.zip 27/09/2019 11:15
Item: 57 - PILHA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
14.124.286/0001-21 MATEUS GUERRA DE FARIAS proposta e documentação.zip 27/09/2019 11:20
Item: 58 - PILHA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
29.928.575/0001-50 A FERRAGISTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTA EIRELI A FERRAGISTA.zip 27/09/2019 10:59
Item: 62 - BATERIA NÃO RECARREGÁVEL
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
29.928.575/0001-50 A FERRAGISTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTA EIRELI A FERRAGISTA.zip 27/09/2019 11:01
Item: 67 - REPLICADOR COLONIA BACTERIANA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
55.956.510/0001-29 LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA federal do cariri 27-09.pdf 27/09/2019 11:59
Item: 68 - PARAFINA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
03.217.016/0001-49 RPF COMERCIAL EIRELI UF Cariri - pregao 23 - proposta de preco.zip 27/09/2019 14:40
Item: 69 - SACO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
30.492.772/0001-59 AGROTOP COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI 23.2019UASG158719.zip 27/09/2019 11:49
30.492.772/0001-59 AGROTOP COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI 23.2019.zip 23/10/2019 15:32
Item: 71 - ACESSÓRIOS PARA ESTUDO/TREINAMENTO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
27.176.482/0001-91 DOUGLAS CORDEIRO EIRELI Proposta.zip 27/09/2019 11:34
27.176.482/0001-91 DOUGLAS CORDEIRO EIRELI Comprovação retirada Sócio KD.zip 07/10/2019 15:39
27.176.482/0001-91 DOUGLAS CORDEIRO EIRELI Falencia.pdf 23/10/2019 13:35
Item: 72 - ACESSÓRIOS PARA ESTUDO/TREINAMENTO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
27.176.482/0001-91 DOUGLAS CORDEIRO EIRELI Proposta.zip 27/09/2019 11:34
Item: 77 - CRONÔMETRO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
55.956.510/0001-29 LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA federal do cariri 27-09.pdf 27/09/2019 11:59
Item: 78 - CRONÔMETRO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
27.500.796/0001-06 PROBIOMAS PRODUTOS E SERVICOS AMBIENTAIS EIRELI PROPOSTA - 232019.zip 27/09/2019 12:44
Item: 84 - TERMÔMETRO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
34.704.105/0001-43 CONECT BR COMERCIO E SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO EI Pregão 232019.zip 27/09/2019 11:18
Item: 85 - TERMÔMETRO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
12.134.879/0001-43 AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA AIQ - PROPOSTA DE PREÇO - PE 232019 - ITEM 85.zip 27/09/2019 11:37
12.134.879/0001-43 AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA AIQ - PROPOSTA DE PRECO - CATALOGO TÉCNICO.pdf 11/10/2019 09:26
Item: 89 - ACESSÓRIOS PARA ESTUDO/TREINAMENTO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
27.176.482/0001-91 DOUGLAS CORDEIRO EIRELI Proposta.zip 27/09/2019 11:34
Item: 90 - PRATO DE BALANCA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
27.176.482/0001-91 DOUGLAS CORDEIRO EIRELI Proposta.zip 27/09/2019 11:35
Item: 91 - TRIPÉ
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
27.176.482/0001-91 DOUGLAS CORDEIRO EIRELI Proposta.zip 27/09/2019 11:36
Item: 92 - EXTENSÔMETRO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
06.926.367/0001-17 MEGAFERR COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA pregao232019.zip 27/09/2019 12:02
Item: 94 - ACESSÓRIOS PARA ESTUDO/TREINAMENTO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
27.176.482/0001-91 DOUGLAS CORDEIRO EIRELI Proposta.zip 27/09/2019 11:36
Item: 95 - COLUNA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
27.176.482/0001-91 DOUGLAS CORDEIRO EIRELI Proposta.zip 27/09/2019 11:36

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711701
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711572
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711235
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5740476
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5743396
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711578
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711584
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5713484
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711425
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711491
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711245
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711260
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5712829
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5713535
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5712740
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5802097
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711641
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5741153
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5800380
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711643
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5712832
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5713091
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711460
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711681
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5756331
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711647
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711657
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711665
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5712858
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711668
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711671


02/12/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosDosItens.asp?uasg=158719&numprp=232019&prgcod=809121 4/4

Item: 97 - CESTO LIXO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
33.354.609/0001-18 EREMARCO COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI.zip 27/09/2019 11:08
33.354.609/0001-18 EREMARCO COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA Proposta atualizada.pdf 08/10/2019 16:16
Item: 99 - DISPENSER PAPEL TOALHA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
14.124.286/0001-21 MATEUS GUERRA DE FARIAS proposta e documentação.zip 27/09/2019 11:21
Item: 100 - DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
14.124.286/0001-21 MATEUS GUERRA DE FARIAS proposta e documentação.zip 27/09/2019 11:22

 
 

Fechar  

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711348
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5746112
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711508
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=5711512

